
JID - PCR01ETRpo137832639

Č. j. KRPS-208903-48/ČJ-2019-0100MN-VZ

Identifikátor VZ: N006/20N00033035

Počet listů:12
Přílohy: 5/24

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto
znění:

ČI. l
Smluvní strany

HOSS a.s.
Zastoupená:
Sídlo:
lČ
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

Pavlíkova 466, 256 01 Benešov
26211726
CZ26211726
Česká spořitelna, a.s.

,

4eyefim

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl B, Vložka 6845

(dále jen ,,zhotovitel")
a
Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená: Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

Sídlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
lČ 75151481

DIČ: CZ75151481

Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 507432881/0710

Kontaktní osoba: Bc. Miroslav jindra, investiční referent

E-mail: ,

Telefon: ,
Datová schránka: 2dtai5u

(dále jen ,,objednatel" a dále také jen ,,smluvní strany")



ČI. If

Předmět plnění
1. Zhotovitel se zavazuje dle zadání objednavatele a své cenové nabídky, která tvoří nedílnou

součást smlouvy, k provedení stavebního díla - ,,OCP NYMBURK - REKONSTRUKCE
VNITŘNÍCH ROZVODŮ VODY, KANALIZACE A HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ", a to dle

projektové dokumentace, kterou vypracoval projektant . , ,
, lČ: 877 24 995. Zhotovitel se rovněž zavazuje řádně zhotovit a předat dílo

včas a ve sjednané kvalitě.

2. Specifikace díla vychází ze zadání, uvedeném v ČI. !1 odst. 1 smlouvy, ze souhrnné

projektové dokumentace, zpracované projektantem . , lČ: lČ: 877 24
995, uvedené v ČI. ll., odst. 1. smlouvy a cenové nabídky zhotovitele k předmětu smlouvy.

Cenová nabídka je obsažena v příloze č. 1. smlouvy. Příloha č. 1 - ,,Cenová nabídka" je

nedílnou součástí této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článků
V. a VI. této smlouvy.

4. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších

znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů

objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně

upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu,
které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli, zhotoviteli nebo třetím osobám

vznikly.

ČI. Ill

Doba a místo plnění

1. věcný a časový průběh stavby bude určen vzájemně odsouhlaseným ,,Harmonogramem

realizace stavby", který bude nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 3. Zhotovitel

se zavazuje plnit, resp. zhotovit dílo, v souladu s tímto harmonogramem.
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce na předmětném díle, nejpozději do 2 týdnů od

převzetí staveniště.

3. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do 3 měsíců od zahájení

stavebních prací.

2



4. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště do IO-ti dnů od nabytí účinnosti této

smlouvy. Termín předání staveniště může být rovněž na základě dohody stran změněn

s ohledem na klimatické podmínky.

5. Místo plnění: OCP NYMBURK, Masarykova 884/30, 288 02 Nymburk

ČI. lV

Vliv klimatických podmínek, nebo nepředvídatelných víceprací na dobu plnění

zhotovitele

1. Termíny stanovené v ČI. Ill, odst. 2. a 3. smlouvy mohou být na základě dohody obou stran

změněny, formou dodatku ke smlouvě, na jiné termíny, a to v návaznosti na nepříznivé

klimatické podmínky, nebo v návaznosti na případné nepředvIdatelné vícepráce.

2. V případě, že klimatické podmínky neumožní řádné a bezpečné zahájení a provádění

stavby, bude zahájení či provádění stavby po předchozí písemné dohodě obou stran

přerušeno na dobu nezbytně nutnou.

3. Nepříznivými klimatickými podmínkami se rozumí zejména takové teplotně vlhkostní

klimatické podmínky, které nejsou v souladu s předepsanými klimatickými podmínkami

v technologických předpisech pro práce a dodávky, které jsou předmětem plnění díla.

4. Zhotovitel stavby podá objednateli návrh na přerušení prací a dodávek písemnou formou,

nejpozději tři kalendářní dny před navrhovaným termínem přerušení realizace stavby.

5. Zahájení realizace přerušených prací proběhne tak, že zhotovitel stavby podá objednateli

návrh na opětovné zahájení prací a dodávek písemnou formou nejpozději do tří kalendářních

dnů před navrhovaným termínem.

6. Po dobu uznaného přerušení realizace stavby neběží zhotoviteli lhůta pro provedení stavby

a zhotovitel není v prodlení.

7. V případě oboustranně uznaného přerušení prací zhotovitel předá objednateli návrh

aktualizovaného harmonogramu prací a dodávek předmětné stavby.

8. Změna lhůty plnění z důvodu nepředvídatelných víceprací se vypořádá v návrhu změnového

listu stavby, který tvoří Přílohu č. 2 - ,,změnový list stavby" a je nedílnou součástí této

smlouvy.

3



ČI. V

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena díla bez DPH 1.049.426,96 Kč

dph 21% ve výši 220.379,66 kč

CELKEM 1.269.806,62 Kč

Slovy: jedenmi|iondvěstěšedesátdevěttisÍcosmsetšest korun českých šedesátdva haléřů

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla.

3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. VI

Platební podmínky

1. Obě smluvní strany se dohodly na dňčí měsíční fakturaci za řádně provedenou část díla,

dokladovanou zjišt'ovacím protokolem, na kterém objednatel potvrdí přIslušné dílčí plnění

smlouvy ze strany zhotovitele.

2. Smluvní strany se rovněž dohodly, že při zjištění vad díla zaznamenaných při konečném

předání-převzetí díla, vznikne objednateli nárok na pozastávku 10% ze smluvní ceny díla.

Tato pozastávka bude objednateli uhrazena až po odstranění těchto vad díla.

3. Cena díla bude na základě jednotlivých dílčích faktur uhrazena do výše 90% a zbývajících

10% bude uhrazeno po řádném předání a převzetí celého díla. Konečnou fakturu je tedy

zhotovitel oprávněn vystavit po řádném dokončení díla.

4. Zhotovitel je oprávněn fakturovat na základě objednatelem potvrzeného zjišt'ovacího
protokolu dňčí části díla ve smyslu ČI. VI, odst. 1. smlouvy. Fakturu zhotovitel vystaví do

10 dnů po převzetí dílčího plnění díla objednatelem.

5. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů. Splatnost faktury je 21 dní od jejího doručení objednateli. Faktura se

považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve

prospěch účtu zhotovitele.

6. Objednavatel není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vráti fakturu zhotoviteli

do 10 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje, nebo byla

4



vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je objednavatel povinen uvést
zároveň s vrácením faktury. Jednotlivé faktury budou zasílány na adresu objednatele ve

dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura označena tak, jak je uvedeno v bodě 5. a nebude-li ve

dvou vyhotoveních, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto dostal do

prodlení s její splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

7. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

8. V případě, že bude zhotovitel ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet,

než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, objednavatel uhradí zhotoviteli, který je plátcem DPH, pouze základ daně

a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

ČI. VIl

Kontrola provádění díla

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště do doby odstranění vad a nedodělků

dle protokolu stavební deník a na požádání jej poskytnout objednateli, který je oprávněn činit

do něj zápisy.

2. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se

zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu

prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od doručení žádosti

objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím kontaktního e-mailu nebo

faxu.

3. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se

bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolnIho dne

účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen

zhotoviteli kontrolní den nejméně pět pracovních dnů před kontrolním dnem písemně

oznámit.

4. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu

zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do díla

nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

5



ČI. Vlil

Dodatečné stavební práce a méněpráce

1. Vznikne-li v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností potřeba dodatečných

stavebních prací (víceprací), služeb nebo dodávek, které nebyly zahrnuty v závazku této

smlouvy a jsou nezbytné pro realizaci stavebního díla a nemohou být technicky nebo

ekonomicky odděleny od původního předmětu díla, je zhotovitel povinen pořídit písemný

soupis stavebních prací, dodávek a služeb včetně odůvodnění nezbytnosti těchto

dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb. Součástí bude odůvodnění případného

návrhu na změnu termínu dokončení díla o dobu nezbytnou k provedení dodatečných

stavebních prací, dodávek a služeb. Tyto dokumenty budou přílohou změnového listu.

2. Vznikne-li v průběhu realizace díla potřeba záměny jedné nebo vÍce položek soupisu

stavebních prací, dodávek nebo služeb jednou nebo více položkami, je zhotovitel povinen

pořídit písemný přehled obsahující nové položky soupisu stavebních prací, dodávek a služeb

s vymezením položek v původním soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, které jsou

takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti

materiálu nebo prací nebo služeb a uvede zda materiál nebo práce podle nových položek

jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší a cena materiálu

nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným

položkám stejná, nižší nebo vyšší. Tyto dokumenty budou přílohou změnového listu.

3. Vzor změnového listu je uveden v příloze č. 2 této smlouvy. Návrh změny do předepsaného

vzoru změnového listu provádí zhotovitel. Změna je uznána schválením změnového listu

objednatelem.

4. Stanovení ceny dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb:

a) pro ocenění případných dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb budou použity

jednotkové ceny, které jsou obsaženy v příloze této smlouvy (v oceněném soupisu

stavebních prací, dodávek a služeb),

b) pro ocenění případných dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb, které nejsou

obsaženy v příloze této smlouvy (v oceněném soupisu stavebních prací, dodávek a

služeb), budou použity ceny v čase a v místě obvyklé. Za cenu v místě a čase obvyklou

se pokládá jednotková rozpočtová cena uvedená v ceníku uznané cenové soustavy -

sborník URS Praha, a.s. nebo RTS a.s.,

C) v případě, že uznaná cenová soustava položku stavebních prací, dodávek nebo služeb

neobsahuje, zhotovitel doloží cenotvorbu položky kalkulačním vzorcem platným pro

uznanou cenovou soustavu.

6



5. Vznikne-li v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností potřeba neprovedení některých

stavebních prací, dodávek nebo služeb, původně zahrnutých v předmětu díla, je zhotovitel

povinen provést písemný soupis stavebních prací, dodávek a služeb včetně odůvodnění

jejich neprovedení. Součástí bude navržení změny termínu dokončení díla o dobu

nezbytnou k neprovedení stavebních prací, dodávek a služeb. Tyto dokumenty budou
přílohou změnového listu.

Jednotkové ceny stavebních prací, dodávek a služeb budou odpovídat jednotkovým cenám,
které jsou obsaženy v příloze č. 1 této smlouvy (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a

služeb).

6. Provedení změny v realizaci stavby je možné pouze na základě objednatelem schváleného

změnového listu.

7. Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou začleněny do

právního rámce této smlouvy o dílo samostatným dodatkem k této smlouvě o dílo.

8. Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po schválení souhrnu
víceprací a méněprací nadřízenými resortními orgány objednatele, na jehož základě je

možné provést dodatek o vypořádání víceprací a méněprací k této smlouvě o dílo. Tuto

skutečnost bere zhotovitel na vědomí.

9. V případě, že do podpisu dodatku smlouvy nebude možné pokračovat v díle, bude rovněž o

tuto dobu upraven termín dokončení díla. Zhotovitel však musí pokračovat v provádění těch

částí díla, které nesouvisí s dodatečnými stavebními pracemi, dodávkami a službami.

ČI. IX

Předání - převzetí díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou řádně dokončené veškeré práce a dodávky.

Zároveň musí být zhotovitelem doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích

vyžadované příslušnými technickými normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty,

záruční listiny a návody k obsluze.

2. Objednatel je povinen zahájit přejImání provedeného díla do 10 dnů od zhotovitelovy výzvy,

zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve zmíněné lhůtě

zahájit a bez zbytečného odkladu ho dokončit.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady, které samy o sobě nebo ve svém

úhrnu brání řádnému užíváni díla.

7



4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění zástupci obou

smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad, které nebrání řádnému
užívání díla, s dohodnutým způsobem a lhůtami pro jejich odstranění.

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 10 dnů od podepsání zápisu o předání - převzetí

díla.

ČI. X

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastníkem zhotovované věci je od počátku objednatel.

2. Nebezpečí škody na zhotovované věci - díle nese od počátku zhotovování do předání

a převzetí díla zhotovitel.

ČI. XI

Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 60 měsíců a 24 měsíců

na zařizovací předměty ode dne podepsání zápisu o převzetí díla.

2. výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními

nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své

stanovisko k reklamaci nejpozději do 6 kalendářních dnů od jejího doručení, a zároveň si

s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se zato, že reklamaci

uznává a odstranění vad provede ve lhůtách stanovených níže.

3. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění záruční vady do 5 kalendářních dnů od jejího

řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 30 kalendářních dní, nedohodne-li se

s objednatelem jinak.
5. Veškeré úkony smluvních stran týkající se uplatněných reklamačních nároků musí být

provedeny písemně.
6. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem uvedeným v ČI. XV.

smlouvy.

8



ČI. XII

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny nedodaného díla za každý, byt' i započatý, den

prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení

ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. V případě prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací má objednatel právo

na smluvní pokutu v částce 2.000,- KČ za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. V případě nesplnění termínu pro odstranění vad či nedodělků sjednaného v zápise o převzetí

díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý, byt' i

započatý, den prodlení.

5. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě

uvedené v článku XL odst. 4., má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 1.000,- KČ,

za každý, byt' i započatý, den prodlení.

ČI. XIII

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů podstatného porušení smlouvy, které

jsou uvedeny v bodu tři tohoto článku.

2. Sjednává se platnost odstoupení smluvních stran od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší moc.

Za vyšší moc se považuje mobilizace, živelná pohroma, apod.

3. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele

na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlenI zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vice než

7 kalendářních dnů,
b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. XI.,

c) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. Ill. a lX.,

d) bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací podle článku lil. odst. 2. této smlouvy, je toto
rovněž považováno za závažné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn odstoupit

od smlouvy,
e) nezapracování připomínek objednatele do díla,
f) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

9



4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčnI řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k

úhradě nákladů insolvenčního řízení,

c) zhotovitel vstoupí do likvidace.

5. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení

s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než šedesát

kalendářních dní.

6. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní výpovědní lhůtou,

která počíná běžet prvním dnem následujíchn po doručení výpovědi. v takovém případě je

zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele

vážně ohroženy.
7. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu

vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty.

ČI. XIV

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel předloží před zahájením prací jmenný seznam pracovníků včetně identifikačních

údajů. Zhotovitel je povinen oznámit čísla registračních značek vozidel vjÍždějících do

objektu. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě

odůvodněného požadavku objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění tohoto

požadavku u zhotovitele.

2. Veškeré stavební práce budou probíhat za plného pracovního provozu, tj. v pracovní době
PO - PÁ od 7.30 - 15.30 hod., za běžného pohybu osob, které jsou ve služebním či

zaměstnaneckém poměru vůči objednateli a za plnění jejich běžných pracovních úkolů. Po

této době a v SO a NE jen po dohodě se správcem areálu. Vzniklá suť' bude odkládána

pouze do kontejnerů přistavených zhotovitelem. V případě poškození zařízení nebo majetku
objednatele, bude vše uvedeno do původního stavu na náklady zhotovitele.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností

na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.

4. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu

údajů v záhlaví smlouvy.

10



5. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů

bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel

i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této

smlouvy.

7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

ČI. XV

Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat: Bc. Miroslav Jindra,

tel. č.: , email:

2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat: ,

, tel.: , email:

ČI. XVI

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci smluvních

stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují podpisy svých zástupců.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky

odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou

součástí této smlouvy.

4. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného

souhlasu objednavatele.

5. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo její

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku
ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3, ČI. XVI. smlouvy.

11



6. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto

smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy

budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

8. Smlouva je sepsána ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel

a 1 zhotovitel.

9. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném elektronickém

portálu.

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka, která sestává z 19 stran textu.

Příloha č. 2 - Změnový list stavby, která se sestává ze 2 stran textu.

Příloha č. 3 - Harmonogram realizace stavby, která se sestává z 1 strany textu.

Příloha č. 4 - Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2, která se sestává z 1 strany textu.

Příloha č. 5 - Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3, která se sestává z 1 strany textu.

Za zhotovitele: Za objednatele:

V Benešove dne .................. V P,aze dne -3 -02- 2021

Ing. Petr Dostál

náměstek ředitele
krajského ředitelství pro ekonomiku

ý'>j$KÉ %,,1

g 750
Q" $rŔEccCEsKÉHo

KRL'E

12



' — Z Ej Ó l ě/ " 4 S - 'bo PLU l ',l LĹ '.' l >

\

·
""" " " KRYCÍ LIST NABÍDKY

veřejná zakázka

výběrové řízenNeřejné zakázky malého rozsahu

,,OCP Nymburk - rekonstrukce vnitřních rozvodů vody, kanalizace a
Název: hygienických zařízení"

Základní identifikační údaje

Zadavatel
Název: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Sídlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha Zbraslav
lČ: 75151481

Ing. Petr Dostál, náměstek ředitele krajskéhoOsoba opravnena jednat jmenem zadavatele: reditelsM pro ekonomiku
Uchazeč
Název: HOSS a.s.
Sídlo: Pavlíkova 466, 256 01 Benešov
lČ, DIČ: 26211726, CZ26211726
Tel./fax:
E-mail:
Osoba oprávněná za uchazeče jednat:
Kontaktní osoba:
Tel./fax:
E-mail:

Nabídková cena za celé plnění zakázky v CZK
Cena celkem bez DPH: . Samostatně DPH Cena celkem včetně DPH:

1.049.426,96KČ 220.379,66KČ . 1.269.806,62KČ

Osoba oprávněná za uchazeCe jednat

. . . vPodpis opravněne osoby : ,azitko
Titul, jméno, přjjmení

Funkce

Datum 26.1.2021

1



Příloha č. 3 k č.j.: KRPS-208903-25/ČJ-2019-0100MN-VZ
Počet listů: 1

Veřejná zakázka malého rozsahu: "OCP Nymburk - rekonstrukce vnitřních
rozvodů vody, kanalizace a hygienických zařízení"

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

K PROKÁZÁNÍ ZÁKLADNÍ A PROFESNÍ ZPŮSOBiLOSTž

účastníka zadávacího řízení:

HOSS a.s., Pavlíkova 466, 256 01 Benešov, lČ: 26211726

'Y
" a(Obchodní firma, místo podnikání, IČO)

V souladu s požadavkem zadavatele veřejné zakázky malého rozsahu na prokázání základní
a profesní způsobilosti dokládáme jako účastník zadávacího řízení rozsahu následujÍcÍ
čestné prohlášení

Čestně prohlašuji, že jako účastník zadávacího řízení jsme způsobilým dodavatelem
ve smyslu a rozsahu ustanovení § 74 odst. 1 písm. a), b), C), d), e), zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek

Čestně prohlašuji, že jako účastník zadávacího řízení jsme oprávněni podnikat v rozsahu
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky.

' '

V Benešově dne 26.1.2021



Strana 1 z 2

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Udaje o dodavateli zapsané v seznamu k 08.01.2021

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
HOSS as.

1.2. Sídlo
Pavlíkova 466
25601 Benešov
Česká republika

1.3. IČO
26211726

1.4. Statutární orgán

dméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu

Způsob jednání
Za společnost jedná samostatně předseda představenstva nebo pověřený člen představenstva

.·==
á"

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
· § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fýzické a právnické
osoby uvedené v bodech 1.1. - 1.4. tohoto výpisu),

· § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen splatný daňový
nedoplatek,

· § 74 odst. 1 písm. C)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejně zdravotní pojištění,

· § 74 odst. 1 písm. d) .
Inemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na pena!e
na sociální zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

· § 74 odst. 1 písm. e) , .
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnuti o úpadku, nebyla vůči němu nařizena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele.



Název dokladu Vystavil Předmět podnikání Obory činnosti =ní p=i

výpis z Městský - .- . .. .
živnostenského úřäd Provaaení staveb, jejich změn
rejstříku Bene%v a odstraňováni 07.01.2015
výpis z Městský
živnostenského úřad Víz poznámka 1 za tabulkou 07.01.2015
rejstříku Benešov
výpis z Městský Výroba, obchod a služby Specializovaný maloobchod
živnostenského úřad neuvedené v pňlohách 1 až 3 Realitní činnost 07.01.2015
rejstříku Benešov živnostenského zákona Zprostředkování obchodu

'iŠm;,

".':ň."

':S.

Strana 2 z 2 'S,.

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal "l

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 - profesní způsobilost .E: *="iS2:<'

výpis z obchodního rejstříku ii
..:;!=

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) - oprávnění k podnikání

Datum Datum
%:

Nazev dokladu Vystavil Predmet podnlkanl Obory cjnnost| vystavení platnosti "; 1>=

=eriskéh, ='ý P,,,áciění staveb, jejich změn

rejstříku Benesw a odstraňováni 07.01.2015
výpis z Městský ,i -
živnostenského úřad Víz poznámka 1 za tabulkou 07.01.2015 ' 'i
'"!'tříku B:nešov
Vypiš z Mestský Výroba, obchod a služby Specializovaný maloobchod
živnostenského úřad neuvedené v pňlohách 1 až 3 Realitní činnost 07.01.2015
rejstříku Benešov živnostenského zákona Zprostředkování obchodu

Pozn. 1
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší
povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí

3.3. § 77 odst 2 písm. C) — odborná způsobilost

Název dokladu Obsah dokladu Vystavil Datum Datumvystavení platnosti
Osvědčení o autorizaci ČKAIT 13.05.2010
32388
Osvědčeni o autorizaci ČKAJT 21.03.1995
10078

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 04.02.2015.
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 03.02.2020.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 08.01.2021
Evidenční číslo: \N21010005525



"oíožkový rozpočeí'

takázka:"- . " - QCP 3áymbůwk - Rekonstrukce vnitřních ŕozvóaůody á kaľialiůeé '" " "
Místo . -.. .":" " . " -

. ., . _ -
OCP ľýymburk, Masan/koMa'.884139' ,": '- .'.,., ., ',.,.' '- "· :;,'."2·-- :. . ·, ' " ."-"

Objednatel: Krajské ředitelství policie Středočeského krzje lČ:

Na Báních 1535 DIČ:
156 00 Praha 5 -Zbraslav

Zhotovitel: 'HOSS-Ĺs..' "" - " "- . . !Č: '26211'7ZG' ".. ;'"" "
:Pkvlíkova ,466 - , .. - . ' DIČ: CZ2621'17ú::

,256"0Ĺ' "Benešev

Rozpis ceny Celkem
HSV l 228 606,24

PSV 781 046,72 '

9m 21 774,00

Vedlejší náklady 18 000,00 =

Ostatní náklady . 0,00

Celkem 1 049 426,96

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 049 426,96 CZK

Základní DPH 27 % 22G 379,66 CZK ':

Zaokrouhleni

" "Cena celkem s DPH _ - , - -"". ' -

0'.0C CZK

"-- 1 2Eíé' 8ě6,62 CŽK

V &ne&vÓ" dne 25.01.2021

-,!

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2. .



Rekapitulace dílů

;t túi y:
1 Zemni práce " " ' H:":'"""' ' "" ' ' -"' ;" "'Ĺf'j,?:

(31 Upravy povrchů vnitřní
HSV

4 519,24
113 670,98j

63 Podlahy a Podlahové konstrukce
HSV

91 Doplňující práce na komunikaci
HSV

15 841,33

94 - · 4 633,11Lesem a stavební výtahy
HSV

95 Dokončovací Kce na Pozem.stav
HSV

1 640,39

96 Bourání konstrukci
HSV

4 697,44)

.Ý 12 815,21Prorazení otvorů
HSV

58 596 S'99 Staveništní přesun hmot
HSV

12 192,23711 Izolace proti vodě
PSV

32 846,16720
.

Zdravotechnická instalace PSV

. 386 827,88730 Ustřední vytápěni PSV

23 925,00764 Konstrukce klempířské
PSV

4 008,23765 Konstrukce truhlářské
PSV

35 823,55771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV l

51 701,66776 Podlahy povlakově PSV
i

23 592,79
Podlahy ze syntětických hmot PSV

781-. Obklady keramické PSV 17 26é ..5·

172 779,45
784 Malby

PSV
26 997,01

787. . Zasklívání PSY

5 278,17
M21 Elektromontáže MON

21 774,00
VN vedlejší náklady VN

18 000,00
Cena Celkem

." ' .. "i'049'426,gb .'. -,'

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, as.
Stránka 2 z 2.'1·'" ..'""" :Žä,

·., ' :a<,3



3:

,%,
položkový rozpočet

S: OCP Nymburk - Rekonstrukce vnitřních rozvodů vody a kanalizace

O: OCP Nymburk, Masarykova 884/30

¶'|e'!!i}' 'l ":?ĹF |'"|:!ilji'"):'jí!',íŕi :F'$§Ĺ :'í';.k] % i87 : Y:" 'ij, ljiÝ u
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 1,64900 k "ä' 1 958,43 " ' "O " O
2 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do lOm m3 1,64900 ý? A 229,52 o o

3 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1 4 m3

3,29800 ::, l,' , j

343,42 o O
4 167101201R00 Nakládáni výkopku z hor.1 +4- ručně m3 0,77000 šĹb' :;' 238,01 O O
5 162201203R00 Vodorovné přemlst.výkopku, kolečko hor.1-4, do lOm m3 0,770°0 107,18 O o

6 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1-4 m3 1,54000 160,36 O O
7 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 0,77000 <í. 255,56 O o
8 162701105R00 Vodorovné přemÍsÉěnívý:opku zhor.1-4 do 10000 m m3

0,87'°° le ;(!i:

:::':: : :

9 199000002R00 Poplatek za sk|á!ku h:'n'ny 1-4 m3 0,87900 ,ĹY :'q"jb
= 1 d , 699,54 :7 1q022

!55 šh" 11 611471411R0"0 " Uprava stropů aktivovaným štukem tí. 2 - 3 mm m2 67,93300 lát 1,4' µ:é 10 359,10 " 0,00768 0,52173

12 612421626R00 Omítka vnit!nÍ zd lva, MVC, hladká . m2 171,59400 i)j, ' g 45 302,53 0,04414 7,57416
13 612421637R00 Omítka vnitrní zdiva, MVC, štukova m2 63,01500 20 462,23 0,04766 3,00329
14 612425921R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká m2 2,22700 1 320,61 0,05284 0,11767
15 612425931R00 ?mľtka váP:nná vnitřníh: ostěn,1- š.tuková m2 0,92400 ,& d 613,44 0,05369 0,04961
16 612471411R00 Upráva vnitmlch stěn aktivovanym štukem m2 173,11700 22 316,51 0,00635 1,09929
17 612423631R00 Omítka rfh stěn ýpenná šĹ!ky do 30 cm, štuko:á m2 5,00000 3499,80 0,05629 0,28145
18 612423521R00 Omítka rýh stěn vápenná šírky do 15 cm, hladká m2 8,06100 5 573,38 0,05497 0,44311
19 612403380R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS m 97,00000 4 223,38 0,00156 0,15132

Hif9! im"N':li:ä !!i!!l i iČl20 632451032R00 " :,':::::t:d"{a::',')' M' 15, ;ploše, ti. do 30 dm, (po '" m2 "'" 70,3110° ,;j iä 'l 292,65 " 0,07426 ' 5,22129

21 632451022R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, ti. 30 mm, (pod m2 3,75300 i!§:|' l;,|t; 804,91 0,07426 0,2787
parapety)

: .· ··: .',. .' ,

' ···L



". C

. . .

" '"""""°° :::':;:'l::::o':::n'l'::::u;°' "'"°" ',':' "' °'"°°° l ( j !í Ĺ) t, '::::: :: °:::

" """""°° :::':::'l:o'd:::::::a"z:::n',;"""

24 631361921rt5 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměrdrátu 6,0, oka t 0,00700 lil ,;j 226,31 1,06625 0,00746
150/150 mm KH20 'úľ- ' ("

25 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 0,22000 J.ý g : ; 987,98 2,5 0,55
26 631361921RT5 výztuž mazanin svařovanou SItt, průměrdrátu 6,0, oka t 0,00700 í ." ': . !" 226,31 1,06625 0,00746

150/150 mm KH20 ji.' : "· '('Ý
27 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 10 cm m2 2,19900 Sbj 25¶69 0;288 0j63331

: ú1% l im' l, ,J} i:%í!!| !i
28 919735122ROQ Ŕezánl stávajícího betonoviho krytu ti. 5- 10 cm, (2x m 30,05000 4 633,11 O ' O

:Éj:i'i$!" qm':m'
29 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 32,90000 'l! ;š"' : "' . 1 640,39 0,00121 0,03981

:g® !%' l ii i 'ŕ?§1 i: e: ť l m l: :) ii
30 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlažľdo 4 " ' L'kj :·;j 92:,2?000 ä'S 't 4 697:44 0,00004 0,00371

31 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 78,84500 ,4 g:" 6 325,73 O O
32 965081702R00 Bourání soklíků z dlažeb keramických m 21,74000 i' 663,72 o o
33 962081131R00 Bourání příček ze skleněných tvárnic ti. 10 cm m2 4,84700 h :Í':?"i 641,79 0,00067 0,00325
34 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných ti. 65 mm m2 1,88400 t{¶ 190,11 0,00067 0,00126
35 965042131R00 Bourání mazaninbetonových tí. 10cm, pL4 m2 m3 0,22000 745,74 o O
36 965049111R00 Příplatek, bourání mazanin se svař. síťf ti. 10 cm m3 0,22000 q Ej 262,38 o O
37 965042131R00 Bouráni mazanin betonových tí. 10 cm, pl 4 m2 m3 0,22000 ij 745,74 o o

::i;j'i': 3::giáj';i39 978059Š31R00 OdsekánIvnitřních obkladů stěn nad 2 m2 " m2 218,41700 19 323,35 O O

40 978059511R00 Odsekánívnifřnkh obkladů stěn do 1 m2 m2 2,35400 369,41 O O
41 978013191R00 Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 14,96000 1'1 1 374,97 O O
42 971033261R00 Vybou!á'í ;tv. zed' 'iy. 0,0225 m2, ti. 60cm, MVC kus 1,00000 ;j j: ::js'í: 280,40 0,00067 0,00067
43 974031121R00 Vysekaní rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 97,00000 j"? '"F? ,:! 5137,12 0,00049 0,04753
44 974031142R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 X7 cm m 27,30000 .:' 2126,40 0,00049 0,01338
45 974031164R00 Vysekáni rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 33,00000 ,äí [ '5 ľ.: 4 973,10 0,00049 0,01617
46 979082111R00 Vnitrostaveništnf doprava suť" do 10 m t 20,99400 íii:ti : ::::: : :
47 979082121R00 Příplatek kvnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 83,97600 !Yj
48 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.pp t 13,99600 2 239,08 o o
49 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 6,99800 µ, 780,00 O O

,. ",:,. SQ 979081111R00 Odvozsutia vybour. hmot na skládku do 1 km t 20,99400 5 225,83 o o:|'.?: 5..!. 9.7.9981121r99 ,. ..,. ?(,)l?tekkodvozu za každýdalší 1 km t 293,91600 i !Ý i:: 2733,42 o o

-T U m U U U Ó ^ y F U g U

48 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.pp t
49 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t

; ::".:,.i , "-·, .,,SQ 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t
i' "'": : 9.7908n21R99 , Příplatek k odvozu za každý da ši 1 km t

ŕ- h - '9·' .ár - .. .-e" :

Y ;';, G:·" '"·";·"·?,;::::.::'::.:"'":"'::':"" ..: ,": . ., ·
: .' 'ä '. ľ :j 'í"";f" : ' . ;Zí .."-:ř

:07 : 'bm%%" g ,;:' : , ': .
' "t · Ca' za 'í'.;'; ..::.::: ': "".: j": -·-'. ' .·"...

. . . ť



ÉĹ
(~ !

52 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 20,99400 ' ,""" " '409,0(j 8 397,60 O O
Dlí:' gg '" ' ' ".'·.. :' '! :':' ',' .',' ",,'",, . . " . .' q. '· : , ' j2'192:23 : ', , O

53 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 22,34400 ' .' ,'64'5,6i3 12 192,23 o o
Díl: 7ĹĹ . '. ' ' "" lzo|äCe·pŕ(jii' ·,'-,'":: :,',' " .', "_,,, .,,,r,", ,,,i,,;'.. , ,",", . .'. . ,.. · . , i , á2 Él4ěí:.16 .' '. .' . . 0,23995

54 711212002R00 Hydroizdační povlak - stěrka, (vodorovná 34,81m2 + m2 53,9280Ó " , ',, '..'309,02 16 664,83 0,00368 0,19846
rsvislá 19,118m2) ,:., "',': , - ,.'

55 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 84,90000 ,,. ,': , '.: "Ĺ4Q,33 12 678,12 0,00032 0,02717
56 711111001R00 Izolace proti vlhkosti vôdor. nátěr ALP za studena m2 2,19900 .'.'-. ':' .,·.';:.'.1'§,'.1,1' 35,43 O O
57 711141559R00 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením m2 2,19900 "i' ".giig9 215,48 0,00041 0,0009
58 711199095R00 Přlplatek za plochu do 10 m2, natěradly m2 2,19900 - ' ":!' Zi4:Z 5,32 O O
59 711199097R00 Příplatek za pLdo 10 m2, pásy,zemní vlhkost m2 2,19900 : 66,43 O O
60 R71119-1299 Izolace proti zem,vlhkosti, příplatek za napojení izolace - m2 15,02500 ,i:j" i".'.;' 9Á:g8' 1 427,07 O O

NC
61 11163111R Lak asfaltový izolační ALP/9 PENETRAL kg 0,55000 ". i'." ' .'.'"47iťj0 26,35 0,001 0,00055
62 62852265R pás modifikovaný asfalt special mineral m2 2,85900 ' ' -ť.".' ,'141"',6Q 404,83 0,0045 0,01287
63 711140101R00 Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst m2 2,19900 ' ' ". , . 1é:25 35,73 O O
64 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 400,80000 .· ·,,' ' '.'íí2i' 1 286,57 . . o o

D.íl: " 720.."- " '. ".'. '-' -'. .'." Zdřäi/QiechnÍckä'iň$ta{aCe".' " " .' " ·. "·' .--' . ".' . · '. ' ' ' - . ",, '.'386'82Í,88 "" '. -" '-" 'If "' ';" " -'."Ó
65 R720 99'991 Zdravotní technika - viz příloha soubor 1,00000 " 380 (327,'{3,8 380 827,88 O O

66 R720 99992 Vytyčení ležaté kanalizace v podlaze 1.NP (2x) soubor 1,00000 4 000,00 O O
67 R720 99993 Vytyčení vodovodní přípojky v podlaze 1.NP soubor 1,00000 . C , á'00Ó,éÓ 2 000,00 O O

dĺ1: 730 ,'.' ". ': -, úštŕédňí vytáPěňÍ' ' ':' ' ,. " ' - " ' . . _· " ' .' Ĺ' . ' ,2á 9Ž5,00 "' ', :: . ": :' '¢):0É)Z7á
_ : . . '68 R730 99991 Vypuštění a zpětné napuštění otopné soustavy soubor 1,00000 ,., '8,,.0.Q0:00 8 000,00 O O

69 R735 15-1899 Demontáž otopných těles panelových,1500 mm kus 13,00000 ' -,," 47(íÓ0 6 110,00 0,00008 0,00104
70 R735 19-2999 Zpětná montáž otop.těles panel.,1500 mm kus 13,00000 " , , 755':0'ô 9 815,00 0,00013 0,00169

DIE Ĺ6'Í : : ', i(óRštl'ukče k|ern'pířské"' . " ' '. ' ' " , , "',' '. '·'.', ' ' I'" :. 'í 4 óQé3,2š '," :. '"j,': 0,,0,1.125
71 764816125R00 OplechovánI parapetů, lakovaný Pz plech, rš 250 mm m 6,50000 ,.,' '.,',' ' 44.0,á.?. 2 866,44 0,00173 0,01125

Ĺ ;..
72 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 6,50000 "' ",' .', :' 64,80 421,20 O O

73 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konštr., výšky do 12 m %,, 27,63000 '.' '., ',. ," .26iÓ8 720,59 o o
Píl: P 76fj :', .."' ' ., lšbň$tiúiccé ťä|ři(áiš]"(e' " .- ' l ·' ', ".' 'i ". ":. '-.: '.' ' ',35,éí2ô,55 ' ':' ',.' ':' i'i :..Q,o(j54

74 766629301R00 Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2 kus " 6,00000 ,., "" ',".'"990;00 5 940,00 0,0009 0,0054
75 R766 99991 Dodávka plastového okna 1080/520mm, barva bílá, kus 3,00000 ,,;j:' ,'· :3":1ó'ó;o(j 9 300,00 O O

izoL2saklo, mat,neprůhledné zaskleni ,..:".·..',,:·,· ,,,,,.·.,,,
76 R766 99992 Dodávka plastového okna 1150/970mm, barva bílá, kus 1,00000 '."" ,í'4'52gió,Q 4 520,00 o o

izol,2sklo, mat.neprůhledné zasklení ' ·...." '.i,'"."" ":'
77 R766 99993 Dodávka plastového okna 1010/970|nm, barva bílá, kus 1,00000 ' :' 4' 05Ô,ÓO, 4 050,00 O O' ' ' '.'- ::izol,2sklo, mat.neprůhledné zasklení , ...,_. :. ,,' . ·.': -:."



·.. · : ' ··: ··" · ·· ' " '....... .. . . . ..:': · · ,,· . . .: "' . ... ..ť.:::' <. . . ... . · . ·
" & "ť T" """" " "": "' '"' "" " "' ' " ' " ' " " ' · nij

'N ":!Ě \' '%3·
";N'" Ĺ' ? .: """ "' '" ' l

"' M"} " '" .'::"' .':: '

" ' " S'=.:::.. :.. '" : . "" "' " '

" """"' ====""""""" "' "°°°°° Ä

79 R766 99951 D.emontáž,:,"pětná montáž kuchyňské linky, m 2,20000 ft 6 600,00 O O

'ii jig
82 771212113R00 KladenIdlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm m2 51,59100

,, ,,,,,,,,,,,, ,,,,,,,,, ,, ,,,,,, ,,,,,, ,,,,m. d,,m, j,,,,,,, m,

,,,,,,,, i'!t':,$!|:i'! " ::::: : :

84 771130111R00 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm m 21,74000
" ""' ""' ::::;'"""" '°j"' '""°""""°N' "° "°"" "' " '"°° :jj ť ;Čj ::::':: : :

86 R771 99992 Dodávkadlažby keramické d|e:ýbě': 'n'""°" :' 59,1420° 742,60 o o
87 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy zdlazdic, :yšky do 12 m ,O 65\81000 ĺj 237,10 o o

||:}|'Ĺ:'i'íj!"':: :mfgí:Éí::::
88 776511820RT3 :,'::":: PVC a koberců lepenýchs podložkou, zpfoch m2 ' 6,3030° l. á} 507,71 o ' o

89 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 9,25000 309,04 O O
90 776101101R00 Vysávánfpodlah prům.vysavačem pod pQv|ak.pod|ahy m2 33,00300 424,09 O O

91 776421100r00 Lepenípodlahových soklíkůz PVC avinylu m 44,91000 :!!,: 2265,71 0,00003 0,00135
92 776521100R00 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemoprén, m2 33,00300 3 978,84 0,00025 0,00825
93 776981113R00 Lišta hliníková přechodová,rýná !ýška povLpodlah m 5,60000 'i 324,07 0,00026 0,00146
94 R776 99991 Dodávka soklu k PVC, dle výběru investora m 49,40100 '532,17 O O
95 R776 99992 Dodávka PVC, dle výběru investora m2 36,30400 ĚŔ 11 072,72 O O

'úl' =';;:jm'===;';ä;;:glí °"A@1i í á:
" """°'"°° "y'ovn'n'po'ia'l 'amon""· 'm°""·' "m 'µ"""" ),!i!:}':ií!|)ii: '" ':::::: " :,::::: " ::::::
98 777531022R00 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.2 mm, (pod PVC) m2 33,03000 : '!

99 998777202R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m % 207,74000 7-373:n93 o o

:S } 'mu st E,%1100 78110Ĺ210R00 Penetracb pogk|adu po,d obklady m2 171,59400 :Ý{!,:!;!,;·: 5::::::: Or0002: 0,0360:

101 781210131R00 Obkládání sten obkl, porovin. do tmele do 30!X300 m2 171,:9400
102 181419711r00 Příplatek k Qbk|adu stěn za plochu do 10 m2 jedntl m2 171,j9400 Á'yÄ 6 838,02 O O
103 781310121R00 Obkládání ostění do tmele šířky do 300 mm m 8,76000 i 1 716,26 O O
104 781320121R00 Obkládání parapetů do tmele šířky do 300 mm m 10,70000 1 935,84 O O
105 781111121R00 Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních m 25,57000 íli 2 414,83 o o

,L



106 781111121R00 Montáž lišt rohových, vanových a dilatačnfch m 97,35000 í:!,:';! ířän¶j 9193,73 O O
'°' """"' =:' '"'""g"' '":'°'"":°'":'° ;i ::::::: : :

108 R781 99992 Dodávka obkladu keramického dle výběru investora m2 193 19900
109 R781 99993 Dodávka plastové rohové lišty m 28,12700 1 111,02 O O
110 R781 9994 D®ávka plastové ukončujld lišty m 107,08500 ll" b' 3 694,43 O O
111 998781202ROO Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 2 378,92000 st j;č ,l" ": 8 016,96 o o

' iůki 'ŕ! 81HR! 1á'f®í ia it:" f 'Ý'Ž
112 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex lx m2" 431,28200 Ĺ' El 965,20 0,00007 "0,03019
113 784195212R00 Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x m2 431,28200 j ,; jí 18 428,68 0,00015 0,06469
114 784441010R00 Malba latexová 2x, 1barevná, místnost v. do 3,8 m m2 5,62500 t q, i í:' -: 1 603,13 0,00042 0,00236

'm {á; (l $" ui
115 787911111R00 :,::::;'""lana stěnu, na lepidlo, PL do2 m2, (na m2 1,44000

116 R787 99991 Dodávka zrcadla 400/600mm kus 6,00000 i':ä g 2 214,00 o o

iiiě N'í!i,':iíi':t118 RM21 1001 " Vfměna krytu vypídače":'vč.::dávky kus " " 3b,00000 l;' i; N 4770,00 O O
119 RM21 1002 Výměna krytu zásuvky , vč.dodávky kus 12,00000 ti 2 916,00 O O
120 rm21 1003 výměna krytu dvojzásuvky ,vč.dodávky kus 1,00000 282,00 O O
121 RM21 1004 Výměna krytu časového spínače ventilátoru, vč.dodávky kus 1,0000° ä '55,00 O O

122 RM21 1005 výměna krytu zá$uvk! slaboproudu, vč.dodávky kus 1,00000 ,:jm 221,00 O O
"' '"'"°°' 2:!':::',::::::::','Q'u'd::ä'$':::;;' """""' '" "' "°°°°° |!mi '"°'°° ° °

124 rm21 1011 připojení pisoáru na světel.rozvod - komplet soubor 3,00000 4 290,00 O O
125 RM21 1021 VytyCenl stávajIcích eLrozvodů , (pro připojení 3 pisoárů) soubor 1,00000 4 1 950,00 O O

126 RM21 1051 stavební přípomoce pro elekfro soubor 1,00000 3 250f0 O O

lk91 ;N 1' Ž92 láti ,! !, !'11 ,; ň!Z)
127 005121010R Vybudovaní zarízenf staventšte Soubor 1,00000 Äk ..I;,
128 005121020R Provoz zařlzení staveniště Soubor 1,00000 b,::;g 2 000,00 O O
129 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 :i "g:::g 2 000,00 O O
130 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 d "U í -,, '"A 2 000,00 O O
131 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 1 000,00 O O
132 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 2 000,00 O O
133 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 |j i ':Ĺtť:g¢!':d' 1 000,00 O O
134 005231010R Revize , Soubor 1,00000 ĚŠ:$ 4000,00 O O
135 005122010R Provoz objednatele ,, Soubor 1,00000 1 000,00 O O

l
l
l
É'l

I
i

E
Ĺ



P

........

C<J
en

r
P

e

G.
%":c;m>":'



ZKAPITULACE STAVBY
I ,ód: AGR 006
' 3fävba: OCP Nymburk

KSO:
Místo: OCP Nymburk, Masarykova 884/30, 288 02 Nymburk

Zadavatel:
Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje

Uchazeč:
FlOSS a.s., Pavlíkova 466, 256 01 Benešov

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 380 827,88

snížená 15,00% 0,00

,Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 17. 10. 2020

lČ:
DIČ:

JČ: 26211726
DIČ: CZ26211726
lC:
DIČ:

C
DIČ:

380 827,88

výše daně
79 973,85

0,00

460 801,731

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

.m"
"óbjeclnavatel "Ů":Kazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: é- 'l '2QäA Razítko

Strana 1 z 2



':Č
"<KEKAPĹTULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ "'.'

:·
Kód: AGR 006

Stavba: OCP Nymburk '

Místo: OCP Nymburk, Masarykova 884130, 288 02 Nymburk Datum: 17. ICL 2020 S;,
Zadavatél: Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje projektant:
Uchazeč: HOSS a.s., Pavfikova 466, 256 01 Benešov @racovatei:

ŕ" Kód Popis Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZK ; 'í

Náklady z rozpočtů

D.2.1. zdravotně technické instalace

380 827,88 460 801,73

380 827,88 460 801,73

,. :

Sttana 2 z 2

: ;;
' i?

!,k

)if

'"·'""'":'7: "Sr
N

:"' '":j'j· '
.. ..,..... . ...



ÍLIST SOUPISU PRACÍ
·'"·:. '·...'2';:::·:·

',äůba'
i' OCP Nymburk
"%6iekt:

-'ííi: ':' D.2.1. - zdravotně technické instalace

,: ::!;Ĺ';·'KSO:
. í ·' Místo: OCP Nymburk, Masawkova 884/30, 288 02 Nymburk

í:"' Zadavatel:
Krajské ředitelství PoRcie Sůedočeského kraje

Uchazeč:
FlOSS a.s., pavlikova 466, 256 01 Benešov

Proiektant:

. . . . . . . . ..

.,. . .

CC-CZ:
Datum: 17. 10. 2020

1¢:
DIČ:

lČ: 26211726
DIČ: CZ26211726

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základni
snížená

!~ena s DPH

Základ daně Sazba daně
380 827,88 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

380 827,88

výše daně
79 973,85

0,00

460 801,73

projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

_, Razítko ., Datum a podpis: .
Razítko

Uchaäč "" '

Datum a podpis: Razítko ... . Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OCP Nyrnburk

Obiekt:
D.2.1.

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

- zdravotně technické instalace
OCP Nymburk, Masarykova 884/30, 288 02 Nymburk
Krajské ředitäství policie Středočeského kraje
HOSS a.s., Pavlikova 466, 256 01 Benešov

Datum: 17. 10. 2020

projektant:
Zpracovatel:

KÓd díks - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné

721 - Zdravotechnika - vnitřní Kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

HZS - Hodinové zúčtovací sazby
__vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projeKové práce

380 827,88

354 327,88

8 298,00
60 807,40

138 723,00
146 499.48

24 000,00

2 500,00

2 500,00

Strana 2 z 5



"'.;;' '
· .<:·· .m4,.ŕ:·

:' ";! RAčÍ

e Cp Nymburk

,'%"I %!Ě;Ĺ'D.2.1. - zdravotně technické instalace

;i;' OCP Nymburk, Masarykova 884/30. 288 02 Nyrnburk
iá'áel: Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje

FlOSS a.s., Pavlíkova 466, 256 01 Benešov
i::i;í: , Kód Po,i,

MJ Množství

""ji ůady soupisu celkem

!: ' d PSV Práce a dodávky PSV
W;.··' :

d 713 . ,lzo]ace,tel?gné
K 713463131 jM'ÓňtáZ izolace tepelné potrubí poUubŇŔi pouzdry bez lji ' |úorayY l m l 157,000j

-.'.. Montáž izolace tepelne polrubi a ohybů tvarovkami nebo deskami
1"j: pp potrubními pouzdry bez povrchové úpravy Mační materiál ve
::; specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí
.. . iednovrstvá tloušťkY izolace do 25 mm
·:' 2 m 128377101 pouzdm izo/ačn/potrubniz pěnového polyeiýiějíů"' ; l ;
: i 1&9mm l m l 2,Q0ojl l

PP pouzdro ±ojačni potrubní z pěnového poĹyeMenu 18/9mm
;pouzdro iZo/aCn/ poůubni z pěnového polyetylenu l3 M 28377103 Ĺ22Nmm l m 73,000

PP pouzdro izolační potrubní z pěnového polyelylenu 22/9mm
! 4 ' 'q 283770'46 jpouzdro ízo/ačn/ potrubní z pěnového polye¢y/enu ! '
'"- 122Romm , m 43,000 l:z:j:' _.. · pouzdro izolační potrubní z pěnového po)YSty!enu 22/30mm

"' 5 i M 28377111 |pou'zdm izolační potrubn/z pěh'ôvěho po/ýety/enu ! l
!,2&'9mm l m 17,oooi

P? , pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/9mm
i 6 M 28377049 jpouzdm jZo/äČn/ potrubniz pěnového polyetylenu i

í2&3c'mm i m 10,000
PP pouzdm izolační potrubní z pěnového polyeMenu 28/30mm

7 M !28377115 'pouzdm izolačni poWbdz penového po/ý%/enu ll i35tgľnm m , 6jjooj
rPP ,powdm izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/9mm

8 M 28377061 jpouzdro ko/ačni poWbni z pénového polyetylenu ',i459mm i m i 6.000
PP pou=o kolačni potrubní z pěnového polyetylenu 45/9mm

9 l K |998713201 =n,,hmot procenmj pro izolace tepelne v objektech % l 1,000j
'Přesun hmot pm kolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z " ""

PP ceny vccbrovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6
m

d 721 Zdravotechnika - vniůhí kanalizace
ll 10Ĺ K j721171803 Demontáž potrubíz PVC do D 75 m ! 23,000

pp Demontáž potrubí z novodumvých trub odpadních nebo připojovacích
do D 75

i 11 K j721171808 Demontáž potrubíz PVC do D 114 m 42,000j

pp Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo pňpojovacich
přes 75 do D 114

12j k j721171913 jpotrubÍz pp propojení potrubí ON 50 kus 1,000j
Opravy odpadního potrubí plastového propojeni dosavadního potrubí
DN SO

l

!"K j721171915 ĹPohubi z pp propojeni potrubí ON 110 l kus 11,000Ĺ
pp Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potíUbí '

DN110
14j K j721171916 Potrubíz PP propojení pota"šĹ'DN 125 ' ! kus l 1,000

Opravy odpadního potrubí plastového propojeni dosavadního potrubíPP ON 125

l 15 K 721173R00 I.Potrubi kanalizačníz F'VC-U ON 110 m l 4,OOO!
PP Potrubí kanaliZačnt z PVC.U ON 110

l 16 l K 721174041 Potrubí kanalizačníz PP připojovací on 32 l m ! 2,000j
PP Potmbi ztnub poIypmpy[enových pňNovad ON 32

l 17i K |721174043 Potrubí kanalizačnfz pp připojovací on 50 m 21,000

PP Potrubí z trub pdypnopylenových pňpojwaci on 50
ii 18 K 721174045 jpotrubi kanahzačníz PP připojovací dn 110 ! m 46,000|

pp . Potrubí ztrub pdypropylenový"h pňpojovaá ON 110
i 19 M 28615601 čistící tvarovka odpadn/PP DN 50 pr) vysoké tep/olS' l kus í 1,000

PP čisticí tvarovka odpadní PP ON SO pro vysoké teploty
201 M j28615603 jčMci tvarovka odpadnf PP DN 110 pro iysoké tep/oiý kus 6,000

PP čisticí tvarovka odpadni PP ON 110 pro vysoké teploty

21 K !721194105 !VyvedenÍa upevněni odpadních výpustek dn 40/50 i kus 1Cl,O00Í
i l '

pp Vyměřeni přípojek na potrubí vyvedeni a upevněni odpadních výpustekON 40/50
! 22 K 721194109 Vyvedeni a upevnění odpadních výpustek dn 100 ! kus i 7j)00

pp Vyměřeni přípojek na potrubí vyvedeni a upevněni odpadních yýpustek'DN100
23j k |721210813 jDemontáž vpusti podlahových dn 100 kus 2,000j

PP Demontáž kanařzačniho příslušenství vpustí pod|ahových on 100
24 i K i721211422 jvpusť podlahová se svislým odtoicem DN 5CŮŠ/110

l i |mňžka nerez 13M38 kus ! 1,0O'O|i I

pp Podlahové vpusti se svislým odtokem ON 50/75/110 mřížka nerez138x138
i 25 k 721290111 jzkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do ON 125 m 73,000

. . . .. . .. .. .. .. ... ..... . . .. . .. . . . ... . . .. . . .. ...
. . . . .. .· . . · ·, . , . . . . ' '. . ' ' '· :

. . '. ·· '· ·. - : '· :- ·
"· ' ".""' '.. "'· : :'·. . - '. :.' : '.

. .:.... ':·.. · ·:·.:::'.":.'
". ' ;,';;· ' ;' ':' · , . ', '

. . . . . . .... . . . .
: . "

Datum: 17. 10. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

j.cena [CZ¶ Cena celkem !czFq Cenová soustava !

380 827,88

354 327,88

8 298,00
l

18,00 2 826,00jcs Urs 2020 01 {

11,OU

12,00

63,00

13,00

84,OO|

15,00

19,00!

600,00

22,00 CS Urs 2020 01

,876,oo|CS Urs 2020 01

2 709,00 GS Urs 2020 01

221,oojcs Urs 2020 01

840,00 es Urs 2020 01

90,00 !cs Urs 2020 01

114,00 GS Urs 2020 01

600,00!CS Urs 2020 01

60 807,40
1 265,00!cs Urs 2020 01

3 570,00 CS Urs 2020 01

420,00|CS Urs 2020 01

5 940,00 gs Urs 2020 01

715,00jcs Urs 2020 01

;
Ĺ
.

55,00
l
F

85,00j

42O,OO|

540,00!

;

715,00j

425,00

241,00j

266,ooj

385,00

85,00

126,ooj

94Roj

110,00

1 700,00 l

482,00 l

5 586,00 cs Urs 2020 01 Ĺ

17 710,00 cs Urs 2020 01

85,00 cs Urs 2020 01

756.00 jc's Urs 2020 o? !

940,00 GS Urs 2020 01

450,00}

770,00 cs Urs 2020 01

900,00 cs Urs 2020 01

.
2 870,00 gs Urs 2020 01

.

803.00jcs Urs 2020 01

2 870,00

11,OO|
:

Strana 3 z 5



'n·:
...r. r.pč Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová so '

PP Zkouška těsrmsti kanalizace v objektech vodou do ON 125 "'"" '"" q;,
26 l K 1721290821 |Přemistěni vnitrostaveni9tni demontovaných hmot i ' ' r' , "i:

' r— Clo 6 m .. l t ! 0,191j g 400,00! 1 795,40 jcs Urs 2020 012,,
PŔ Vniňstaveništni pňemistění vybouraných (demontovaných) hmot " " ' "'

vnitřní kanalizace vodonuvně do (OD m v obiektech vYšky do 6 m . ;.,
;

l · í %27 l K i998721201 !Přesun hmot procentni pro vnitŕni kanalizace v " i 0/ ' ' :
l ! |Qbiekt.«h v dQ G m . k i ° l 1,00QĹ 14 50lj,00| 14 500,(X) CS URS 2020 01

' ""'""přesa"hmot pro vnitňií kandizace stanovený pmcentni sazbou (' ) z l l ,' a
PP ceny vodorcvná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 'i

.
m J,uďj

:;,d 722 Zdravotechnika - vnitřní vQdovog _
_ 138 723,Qlj28 l K j722170801 !Oemontáž rozvodu vodyz plastů do D 25 : m ' 97,000j . 26,00! 2 522ň!CS Urs 2020 Ó:"

.. ...PP Xmontáz rczvodů vQďY z plastů do 0 25 mm " " '"'" ""
29 l k 1722173r01 Potrubí vodovodni piastové Apex DUO XS spoj " T"' "7

i f mm ,. , i m l 2,o00j 308,®Ĺ 616,®Í ' ;
pp Potrubí z prastových trubekze siťovaneho po)yéthylenu Apex cřuo'1& " " ' ' l i !

spoiovane mechanicky násuvnou objímkou kovovou d 16/2.2
30 l k 1722173r02 jpotrubi vociovodM plastové)\lpex DUO x$";boj """'"' ! "" ' ' ' é ' 'i"" ' ;

T ! !násuyn9y_QbjimkQU Kqvqy9l1 d 2ox2Amm m l 116,000! 328,00j 38 048,0oj l
pp Potrubí z plastových trubek = síťovaného polyethylenu Aľpex DUO XS """' " ' ""' ' "

31 l K :722173RO3

PP

spoiované mechanicky násuvnou obiimkou kovovou D 20/2,0
Fbtrubívodovodni plastové Apex DUO XS spoj ! m

!Potrubí z plastových tmbekze sitovaného páyethylenu Alpex DUO XS
spojovaM mechanicky.násuvnou objímkou kGvovoU,D_~ "
Potrubí vodovodní plastové Aipex DUO XŠ spoj !

mm, i mPotrubí z pksbvých trubek ze"sít'ovaného polye&ylenu Alpex DUO XS

27,000! 369,®j 9 963,OO|

32 K '722173RQ4

PP

· P

6,000j 443,00j 2 658,0¶ .j

33) K j722173R05
sD3jcvarŔ mechanicky, násuvnou obiimkou kovoyou D 32/3.0
Potrubí vodovcxjn! plastové Älpex DUO xs spoj

mm
Potrubí z plastových hubek ze síťovanétm polyethylenu Alpex DUOXS

m } 6,000Ĺ 584,00; 3 504,00Ĺ
, " , ;

l

l
. JPP

l "" i. K j722173R06

. . PP
i 35 í K 722190401

sDoiov3ně mechanicky.násuvnou objímkou kovovou D 40/3,5
jPotrubĹ vodovodm plastové Alpex"ÔÚÔ XS spoj i '

AláLsgvnou QbiimkQu KQ_YQygy_D SQX3.5 tň1ň_. i m l somol
Potrubí z plastových trubek ze síťovaného pojyetMenu Ajpex DUO XS ' i
s»jované mechanicky násuvnou objímkou kovovou d 50/3,5

;Vyvedeni a upevněnívýpustku do ON 25 I kus ! 7,OOO|

Zäzení přípojek na potfůbi vyvedení 2 upevněni výpuslek do on 25
sVělM vyUjKôvy b 'nz s l ' ,

l soubor! 1,000j
Anmatuíy s jedním závitem ventily výtokové g ir, s připojením na '
hadici, Bezámrzně

.!Kohoutkulový přímý g 1/2 F?N 42 do 185°c vnitřMzávitj' Kus l" 7,OOO|
Ĺ

74S,OO| 44 70O,OO|

. . ... ..... ..

i

195,cxjj 1 365,00{CS Urs 2020 01 l
PP

l 36ĺ k 1722221r01
Ĺ '

2 918,00j 2 918.00j !
PP

i 37 ! K 722232043

PP

38j K j722232044

PP

l 39j K |722232045

Armalury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 'C přimě
vnl!čni závit G 112
Kohout kulový přímý g 3/4 pn 42 do 185"C vnitňnízáviti kus i 4,000j '

... . . .Armatu:y se dvěma zavňy kulově kohoufy PN 42 do 185 "c pŔime
vnitřní závit C; 3/4
Kohout kulový přímý g 1 pn 42 do 185°C vnitřnizávit i kus l 1,000j
Axmatuíy se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 "C přimě
vnitMi závit G i

215,00!

285.00j
. _

440,00

1 505,oo|CS Urs 2020 01 i

1 140,00!CS Urs 2020 01 l

440,00jcs Urs 2020 01 i
PP

! 40j k :722232061 i:== přímý g 1/2 PN 42do185"C vntti'ni ův't; kus i 1,000j 284,00j 284,00jcs Urs 2020 01 i ..

pp Annatury se dvěma závity kulové kohouty PM 42 do 185 "C přimě
vnitřní závit s G 1/2

ll 41 i K |734211120 !Vertůl závitový odvzclušňovací G 1/2 PN 14 do 12Cl°C i kus l 2,00Qj 345,0C1Ĺ 690,00jcs Urs 2020 01 ! -.":
l l , iáutQ.aatický l ; . l , ...._1

PP Venb]yodvzdušňovací závitové 2Utomatidcě PN 14 do 120"C G 1L2
j i :ZkouŠka těsnosti vodovodního potrubí závitového do ! l! 42j k j722290226 1dn 50 i m i 157,000! 21,00j 3 297,00jcs urs 2020 01 " ',Ž:

pp Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti ::'.";
vodowdniho potmbi závitového do ON SO _ ", ;":;?

L" : |722290234 !Proplach a dezinfekce vodovodnÍho potrubí do ON 80 ! m ! 157jjoo| 24,00| 3 768,oo|CS Urs 2020 01 .'ii
P? Zkoyšky, p'oplach a ¶esinfek= vodovodního potrubí proplach adesinfekce vodovodmho potrubí do ON 80

' l i Wřemistěni vnitrostaveništní demontovaných hmot pro i i ! '" 0,0271'" 115 000,00j 3 iá,odcs Urs 2020 01 ":·! 441 k :722290821 1Yc|itřní vQg9ygg yAbie,ktecb \Ňš}s9dp 5_(ň
. ,. i ... ! . i.. , , ' . '·':::::;":Z3

Ĺ. l '

pp Vnivostaveništni přemístěni vybourzných (demoMovaných) hmot . .:·.:;:;;4;a :vnitřní vcdovod vodorovně do 1(10 m v objektech vÝšky do 6 m
' 45j K |998722201 = ;"ot procentní pro vnitřní vodovod v obje:ch l % j L000j 18 200,00) 18 200,00)CS Urs 2020 01 ':.

přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z .;% :::,::g·ť'mm
PP ceny vocbruvná dopcavní vzdálenost do 50 m v objektech výšky cĺ3 6

" "" '=

d 725 ZdravoEechnika - zařizovací předměty , . 146 499,48
i 46 l K |725110811 ĹDemontáž klozetů splachovací s náckží ' soá"bor! ' 6,000Ĺ " "" 500,0ój "" 3 ooo,o&s Urs 2020 qc'";..." ,Či ;'

pp Demontáž klozetů splachovacích s nádtží nebo tlakovým "2
r""_T' ""ľ splachovačemi 47ĺ K j725112171 jKombi klozet s hlubokým splachováním odpad l ' " ' ":

, . !soubor 4,000j 4 220,OO| 16 880,00!CS Urs 2020 .Mf·"ĺ, [ , 'vQdorQvny -x
pp Zařízeni Žáchodů kombi klozety s hdubokým splachováním odpad

i 48 ! k p25112182 |k::"b'i":'l::"e:"s'=pornQU armaturou odpad svislý i souborŤ'" 2,000j 4 220,00Ĺ 8 440,00ĺcs Urs
. , . i l "' . ". . :PP Zařízeni záchodu kombi klozety g uspomou armaturou odpad svislý i l ; ; l . : ::: =' /r="

! 49 " k j725121525 jpisoárový záchodek automatický s radarovým , soubor, 3,0001 9 455,00| 28 365,00|cs Urs 202(!
L_L ._ _ĹsenXorem ' l l W

.. ..- ... .. . .. .. ,. .. .. -.. .PP " Pisoárově záchodky keramické automatické s rad3rovým senzorem , . .'. :·:,,;;,·:k'§·
l 50; k j725122813 =mp"oárových stänis nächžÍa jedni'm i,,uborl 3,000j

,

,, 500.(JO:
,,,,

1 502:°°ics Urs 20?!;gig:b!"_.

. .... . . .PP Demcntáž pisoárů s nadtži a 1 záchodkem
i 51Ĺ K j725210821 !Oemontáž umyvadel bez výtokových armatur ! soubor! 5,000, 500,00! 2 500,00 CS Urs A;,:

PP Demontáž umyvadel bez gtc!k,ových.a!matur umyvadel , — .:. : :· --'t' ,r
T ! jUmyvadlo keramlcke6irSäřký5š0 mm bez krytu " Ko\jbor| 6,00O| 1 840,00j 11 040,00jCS urs..Ĺ2% =.' :FĽ_52 ! K j725211602 S oykL._.. '

. .ä. .'T.pp " Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu , :.šrouby bez sjoudu nebo krytu na sikjn 550 mm ·:
.

Strana 4 z 5 ·. ' "' '"'Ĺ"""" L



:š:i:", Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [czKl Cena celkem

T'Ý! I""" "'"" ' "'"íZástena sprchováTamova se skleněnou \/yNírťr4"ä 5 l i l i "'""
p; K !725244313 lmm dveře posuvné jednodílné do niky na vaničku šířky }$oubori 1,OOO! 15 200,001 15
' ?Ĺ i ; ... i12o(j mm . , , . ; ! ĺ'

;Spmhove dvere a zástěny zásteny sprchově do m rámové se "
t' PP skleněnou yýplni ti. 4 a S mm dveře posuvné jednodílné. na vaničku

" i 54| K 725310823 T=o'::ä"ďřez jedňóäuaýůestavěnýv kij'chyňských l'"' "" :

výtokQvÝch a'm&uc. soubor 1,00C| 225,00|
.pp Demontáž dřezů jednodauých bez výtokových atmatur vestavěnych

v kuchyňskýc!! sestavách
!.55 l k !?25311121 jDřez jednoduchý nerezový s odkapávači plochou i souborj 2,00d 4400,oo! 8

pp Dňezy bez výtobyých armatur jednoduché nerezwé s odkapávací " '""" ' """'

""_"1

[GZ¶ Cenová soustava l
l

200R0jCS Urs 2020 01 :'

225,00jcs Urs 2020 01 l

800,Ocj|CS Urs 2020 01 i

plochou
p Poznámka kpo=e:

ěodávka kuchyně
í 56j.E_j725330820 |Demontáž výlevka diturvitová "' souborj 1,ooc|
' pp Demontáž výlevek bez výtokových amaůjr a bez nádrže a
t"'1" ,".®achovadho potrubí c!i(urvitovÝ¢h
i 57 i k 1725331111 " lVylevka bez výtokových armatíiŕkěiaŕňTcKa se l i "' '
.,,.,.., l ..,sklQDnou D|agovou mřížkou 5qq mm ! souborj . 1,000!

pp Výlevky bez výtokových armatur a splachwaá nádtže keramické se
1'-·· ., sklopnou plastovou mřížkou 425 mm! 58j k |725813111 !?e1"/: '°hový bez pnpojovaci trubičky nebo Red ha:i!ky| ,ouborĹ 22,000j

PP Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2" '" "" l i '
! 59 k 725820802 jDemontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru |souborj 11,000j

PP Demontáž baterii stnjánkových do 1 otvoru
60 l K !725821325 'Baterie dřezová stoiánková páková s otáägiň kulatým ! '

' i Údim a ¢ělkQů ramínka 220 mm _. jsoubor 1,000Ĺ
pp Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým úälm a délkou ramínka

220 mm
! 61 L. K !725821R01 |Baterje dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým I ' !
i l .,..,.,l kstím a dákou ramínka 200 mm^ro.yý|evku j soubor| 1.000!

m, Baterie dřezové nástěnné pákově s otáčivým kulatým ústím a délkou '"""ramínka 200 mm. pro výlevkuA ... |725822613 !Baterie umyvadlová stQlánková páková s výpustí ! souborj 6,000j

wo,oo1
.,,..,. i

l

4 560,OO|

125,00j

300,OO|

1 840,00!
r

500,00jcs Urs 2020 01

.
4 560,oo|CS Urs 2020 Cli

2 750,00ĹCS Urs 2020 01

q

Ĺ

l

3 30O,OO|CS Urs 2020 01 """7

1 840,0ojcs Urs 2020 01 !

1 650,00 1 &50,00j

Ĺ
.

PP
l 63Ĺ K j725841333

1 750,00j

2 840,00j
l

10 500,00 CS URS 2020 01

2 840,®ÍCS Urs 2020 01
f

PP

64 K j72586081i
PP

l 65! K !725861102
0

PP

i 66j k 1725862103
PP

67j K j725980123

Baterie umyvadlové stoíánkové pákové s výpusti
ú3aterie sprchová podciihňk"ôCä s přepínačem a pevnou : soUbori '""""1,000:
lswckou i i ,
Baterie sprchové podomäkové (zápustné) s přepínačem a pevnou
sprchou
1Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých l kus ! 5,000j

fDemontážzápachových uzávěrek pro zazovaá předměty
iednoduchVch
|Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40/50 l kus l 6,000!

Zápachové uzávěrkyzaňzovacich předmětů pm umyvadla ON 40/50

!Zápachová uzávěrka pro dřézy DN 40/50 ! Kus l z000j
, I

,Zápacŕmé uzávěrky zaiizovacícb přěd¶ětů pm dřezy ON 40/50 "

jDvířka nerezová 200/200 mm é kus I 8,000

45,00j

350,00j

I

165,00j

415,Oof

:

r

é
t
,

PP Dvířka nerezová 200/200 mm
"äTK" j725590811 TPŕemistěnNňíťřÔštavěňštni demontovaných

; : izařgovacich předmětů vYškv CiQ§ m ........
pp Vnitrostaveništni přemistění vybouraných (demontovaných) hmotzařizovacích přédmětů vodorovně do 1CK) m v objeldech výškydo 6 m

t : 0,322j 12 840,00!
b f

l
69 ! K j998725201

PP

|PÝesun hmot procentní pro zařizovací předměty v ! %
k?biektectlyÁQ_6 m i
Přesun hmot pro zařizovad předměty stanovený prQcBntrji sazbou (%)
z ceny vodorovná clopravni vzdäencst do 50 m v objektech výšky do 6

m

1,ooo! 12 500,00!
_L.......

2 100,00jcs Urs 2020 01

330,00jcs Urs 2020 01

3 320,00jcs Urs 2020 01

4 134,48jcs Urs 2020 01

12 5cKj,00jcs Urs 2020 01 i
i

" HZS Hodinové zúčtovací sazby
. . !HZS24ä !"Áodinová zúčtovací ;azba dělník zednických výpomocí i hod l 120,000·: . — '· ··· Hodinově zúčtovací sazby profesí PSY zednické výpomocí a pomocne
PP práce PSV dělník zednických výpomocí, sekáni drážek a prostupů,

hrubé zapraveni

24 000,00
200,00j

D VRN vedlejší rozpočtové náklady

24 000,00 cs Urs 2020 01

2 500,00

d VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce
71 l K |Q13254000 " |Dokumentace skutečného provedení stavby I souborj

g
.. ......

PP Dokumemzce skuteČného provedeni stavby

1,OOO; 2 500,00j
2 500,00

2 500,00ics Urs 2020 01 !

.

.

.

Strana 5 z 5



'y'
Ĺ;?'

i'

Příloha Č.2 smlouvy o dílo - č.j.: KRPS- 208903/ČJ-2019-0100MN-VZ
Počet listů: 2

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo : 1.

Identifikace akce:
l

Název akce OCP NYMBURK - REKONSTRUKCE VN1TŘNÍCH ROZVODŮ VODY, KANALIZACE A ,
HYGIENICKÝCH ZAŘĹZENĹ !

!
Číslo akce

EDS/SMVS ')

Objednatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - '
Zbraslav, lČ 75151481

Zhotovitel: !

Projektant: lČ: 87724995

Předmět změnového listu: Změny nutné pro dokončení díla

Část díla dotčená změnovým listem:

Vícepráce -

Méněpráce - i

Popis změny, popis technického řešení: !

l
i

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Nové řešení:

Zdůvodnění změny:

Vliv zrněny na výkresovou dokumentaci:

Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:



1'
"g
%

')|

AÍ

g'

:Š<:F

;P

.e¢6

!
!
!

l

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: žádný l

Vliv na kvalitu díla: žádný l
l

Vliv na cenu: l

Přípočty k ceně díla bez DPH:

Odpočty z ceny díla bez DPH: l

celkový vliv na zrněnu ceny díla bez DPH:

DPH:

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor stavby:

i

!
l
i
i

i

Datum: Datum: ' Datum:!

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:
i

'""Á

'%

') EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financováni.

g



r Příloha Č.3 smlouvy o dílo - č.j.: KRPS- 208903/ČJ-2019-0100MN-VZ
Počet listů: 1

HARMONOGRAM REALIZACE STAVEBNÍHO DÍLA
(DOPLNÍ UCHAZEČ)

Navržený Harmonogram realizace stavby musí být zpracován minimálně v týdenních lhůtách

nebo podrobněji.

j Harmonogram
k zakázce "OCP Nymburk - rekonstrukce vnitřních rozvodů vody, kanalizace a hygienických

zařízení"

A'
ľ
'Y'P

1. měsíc 2. měsíc 3. měsíc

oddíl /týdny 1. 2. 3. 4. 1. 2. 3. 4. 1. 2. 3. 4.

1- Zemní práce
61- Úpravy povrchů vnitřní . " ' ' ' '".. ' . - ' " "
63 - Podlahy a podlahové Kce , . '
91- DopiňujÍcÍ práce na komunikaci
94 - Lešení a stavebnivýtahy

: " · · "95 - Dokoňčovací Kce na pozem. stav·
96- Bourání konstrukcí mizäm

99 - StaveniŠtní přesun hmot ..m ,, ,,: Eg : k ,

711- Izolace proti vodě á 2%ZS
720 Zdravotechnické mstalace i? j

730-ÚstřednívytápěnÍ š,%3
764 Konstrukce

, . ., . . ..
766 - Konstrukce twhlářské J:.Á $!1EE :...: · .· .'
771- Pod]ahyz dlaždic a obklady

776 - Pod]ahy povlakové ' ·' '
777 - Podlahy ze syntetických hmot

781 - Obklady keramické

784 - Malby
787 - Zaskhvání
M21 - Elektromontáže

' P

VN -Vedlejší náklady

V Benešově dne 26.1.2021



j -bj ^julvllY"vL- K, . rocel nsru: "l,0""1, :7/"ĹG GJ J. 'f k &/.' /'Ů!- zo ť S7c:R If,)- 2o 'Si - G ",x yk '~'" C-' Cí"·" UV
KRAJSKÉ ŘED1TELSTVĹ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE .^Á,

Odbor veřejných zakázek
Pomáhat a chránit

" 'r " " __—ýrč.j. KRPS-208903-28/ČJ-2019-0100MN-VZ Praha 8. ledna 2021
Počet listů: 1
Přílohy: O

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2
k veřejné zakázce na stavební práce s názvem ,,OCP Nymburk - rekonstrukce vnitřních rozvodů

vod, kanalizace a hygienických zařízení"
systémové číslo NEN - N006/20N00033035

Zadavatel dne 07.01.2021 obdržel prostřednictvím systému Národního elektronického
systému ( dále jen ,,NEN") Dotaz o vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k veřejné
zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem ,,OCP Nymburk - rekonstrukce vnitřních
rozvodů vody, kanalizace a hygienických zařízení".

V souladu s výzvou k podání nabídky č.j.: KRPS-208903-25/ČJ-2019-0100MN-VZ, odst.
10.3. zadavatel uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti bez
identifikace tazatele požadujícího vysvětlení na profilu zadavatele NEN a na odkazu veřejné zakázky
v NEN: https://nen.nipez.cz/Zadavaci_postup/N006-20-V00033035.

Dotaz: Dotaz k veřejné zakázce OCP Nymburk ohledně elektroinstalace. Prosím o specifikaci
koncových prvků (vypínače, zásuvky).

Odpověď': Koncové prvky (zásuvky, vypínače) mohou být např. od firmy ABB, typové řady Tango
v barevném provedení (bude určeno po výměně dlažeb a obkladů). projekt opravy předpokládá
pouze výměnu krytů, ale do cenové nabídky požadujeme ocenit celý komplet. Elektrické zásuvky
budou s vestavěným proudovým chráničem.

Zadavatel doporučuje uchazečům průběžně sledovat zadávací řízení k předmětné veřejné zakázce.

Vyřizuje: Jiří Sláma

www.policie .cz
,

Na Banich 1535
156 00 Praha 5 - Zbraslav



r" r l "Cl-- '4. " " " " " "l "~ŤŤ t" c:.g l e",' ~ <íCj /S' J'YCV U Aáj r CFULL Ef Ĺ řCDOLj l /ÔY413

,O"'C,, ?k"j/ ¢": S" ' " 7miĹj í(j tí ' ·' ,g'
i KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO'KRAJE

Odbor veřejných zakázek
Pomáhat a chránit

M' m~ * ~"' ŕ

č.j. KRPS-208903-32/ČJ-2019-0100MN-VZ Praha 22. ledna 2021
Počet listů: 1
Přílohy: O

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3
k veřejné zakázce na stavební práce s názvem ,,OCP Nymburk - rekonstrukce vnitřních rozvodů

vod, kanalizace a hygienických zařízení"
systémové číslo NEN - N006/20N00033035

Zadavatel dne 21.01.2021 obdržel prostřednictvím systému Národního elektronického
systému ( dále jen ,,NEN") Dotaz o vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k veřejné
zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem ,,OCP Nymburk - rekonstrukce vnitřních
rozvodů vody, kanalizace a hygienických zařízeni".

V souladu s výzvou k podání nabídky č.j.: KRPS-208903-25/ČJ-2019-0100MN-VZ, odst.
10.3. zadavatel uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti bez
identifikace tazatele požadujícího vysvětlení na profilu zadavatele NEN a na odkazu veřejné zakázky
v NEN: https://nen.nipez.cz/Zadavaci_postup/N006-20-V00033035.

Dotaz: Ve výkazu zti je položka číslo 55 (dřez jednoduchý nerez) a v podtextu je uvedeno dodávka
kuchyně. Máme uvádět tedy nějakou cenu, když O,- dát nemůžeme kvůli vyloučeni?

Odpověď': stávající rozměr dřezu s odkapávačem je 78X43 cm a hloubka 14 cm (oba jsou stejné).
Požadujeme nový dřez podobných rozměrů s možností instalace vodovodní baterie. V ceně dřezů
požadujeme montáže (např. úprava kuchyňské desky), doplňky (např. uzavírací zařIzení) a
propojení dřezu s odpadem (materiál + práce). Ostatní části jako je kuchyňská linka nejsou
předmětem VZ.

V případě, že již nabídka byla na Krajské ředitelství Středočeského kraje, Na Baních 1535,
156 00 Praha 5 - Zbraslav zaslána, žádáme uchazeče o písemné vyjádření, zda má být nabídka
vrácena zpět uchazeči nebo bude ponechána na odboru veřejných zakázek a stane se součástí
spisu k veřejné zakázce.

Zadavatel doporučuje uchazečům průběžně sledovat zadávací řízení k předmětné veřejné zakázce.

Vyřizuje: jiří Sláma

\'\/v/w.policie.cz
' .'

Na Banich 1535
156 00 Praha 5 - Zbraslav
Tel.:
Email:


